
   

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       05.03.2025                        № 233 

     

с. Сигаево 

  

 

Об определении части территории 

 

 

В целях реализации инициативного проекта, принятого на сходе граждан 

22.01.2025 года, в соответствии с Решением Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

от 16.11.2021 № 45/21 «Об утверждении Порядка определения части территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики», на которой могут реализовываться инициативные 

проекты», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики», п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Определить часть территории муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики» - ул. Красноармейская от 

дома 10 до дома 30 с. Мазунино, Сарапульского района, УР - на которой могут 

реализовываться инициативные проекты. 

2. Провести в 2025 году работы по приобретению настольных игр для инвалидов 

и установке пластиковых окон в игровой комнате Мазунинского сельского 

культурного центра. 

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями 40 и 41 

Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации – начальника Управления по работе с 

территориями. 

 

 

И.о. Главы Сарапульского района     К.М. Третьякова 
 


